
２０２５年１月 

お取引先各位 

平 野 鋼 線 株 式 会 社 

代表取締役社長 平野善彦 

 

 

創 業 記 念 休 業 日 の ご 案 内  

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、誠に勝手ではございますが、２０２５年３月１０日は、弊社創業８６周年記念日と

して終日休業させていただきます。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

休業日 ２０２５年３月１０日（月） 

 

以上 


